
 

 

 

 

UCHWAŁA NR I/8/2024 

RADY MIEJSKIEJ w SOŚNICOWICACH 

 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady 

Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

      Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 18 ust. 7 Statutu Gminy Sośnicowice 

stanowiącym załącznik do uchwałą Nr XXII/240/2009  Rady Miejskiej w Sośnicowicach  z 

dnia 9 czerwca 2009  (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2009  r. Nr 138, poz. 

2753 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala  co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się radną/ego ………….. na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Sośnicowicach. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 


